UBND HUYỆN BÁC ÁI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KD                       Bác Ái, ngày       tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

    g     Y    B   Ái     h       i    h       gi      h    h

   g gi  g i  h                  h        h    h   h    h  g i  h

    g  hi         h gi     h     g  i h     g          h    “ Dự án 3-Tiểu dự

án 2 "Cải thiện dinh dưỡng"  h     h   g     h  ụ   iê  Q ố  gi  gi

 ghè   ề  vữ g  ă  2024  với   i    g  ụ  h   h  sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đ   v  yêu     báo giá: Trung tâm Y    B   Ái.

2.  hô g  i   iê  hệ      g ời  h       h  hiệ   i    h   báo giá: Khoa

D ợ  -     g     Y    h  ệ  B   Ái  Đ    hỉ:  hô      ú 1   ã Ph ớ  Đ i

h  ệ  B   Ái   ỉ h Ni h  h    (D  L   – SĐ /Z   : 0977.771.022).

3. Cách  h    i    h   báo giá: Nh         i     i      hỉ: Trung tâm Y

   B   Ái  Thôn Tà lú 1, xã Ph ớ  Đ i  h  ệ  B   Ái   ỉ h Ni h  h   .

Nh   q   e  i : landuoc87@gmail.com  h   fi e  ề  e  e  v

scan.

 hời h    i    h   báo giá:  ừ 08h00 ngày 12 tháng 11  ă  2024

       ớ  08h00 ngày 22 tháng 11  ă  2024.

Các báo giá nh n   ợc sau thời  i m nêu trên sẽ không   ợc xem xét.

4.  hời h   có hiệ          báo giá:  ối  hi   90 ngày     ừ ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. D  h  ụ      g  hi         h gi     h     g  i h     g         (PL1)

2. Đ    i   cung  ấ        ặ ; các yêu     về v    h      cung  ấ   h

sau: Trung tâm Y    B   Ái,  hô      ú 1   ã Ph ớ  Đ i  h  ệ  B   Ái   ỉ h

Ni h  h   .

Hàng hóa   ợ  giao  ới 100%,  h   qua  ử  ụ g    ợ      q    và

     hấ    ợ g theo tiêu  h ẩ      nhà       ấ .

C         hợ          q ý Cô g   ./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Nh    ê ;

- Trung     KSB  ( ă g   i We  i e S  Y   );

- Ban giám  ố ;

- L  : VT, KD.

         Phạm Phán

mailto:landuoc87@gmail.com

Phụ lục 1

(Kèm theo Thông báo số        /TTYT-KD ngày        /11/2024)

STT Tên hàng hóa

Mô tả yêu cầu

về tính năng,

thông số kỹ

thuật và các

thông tin liên

quan về kỹ

thuật

Ngưỡng giới hạn
Đơn vị

tính

Số

lượng

I Trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng của trẻ

1 C    ồ g    g

Chấ   iệ :

- Mặ   ố  h

ABS     g      :

i   ụ     ờ g

kính ngoài

ø200,5 mm,

  ờ g  í h vù g

in ø189 mm,

 hiề      h=13

           h

e=1,8 mm vv

 - Đĩ   h

Nh   PP: (564

266 x 80) mm

vv

 - Vỏ h       v

gi      ĩ

  ợ       ĩ h

 iệ .

 - Vỏ

 ĩ h  iệ

 - Mặ   í h  h

PC     g   ố

Ph   vi    500g

– 20 kg
Cái 40

2 C        hỏe
Chấ   iệ : Mặ

 í h   ờ g

    g   ợ g   i:

120kg
Cái 40

3  h ớ        g
Chấ   iệ :  ằ g

giấ         g

Ph   vi: 00-

150cm
Cái 80

4
 h ớ     vò g    h

tay
Chấ   iệ : PP Ph   vi: 2-26cm Cái 80

 Tổng cộng: 04 mặt hàng

		Phamphan_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-11T15:31:06+0700

		2024-11-11T15:35:18+0700

		2024-11-11T15:35:35+0700

		2024-11-11T15:35:58+0700

		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-11T15:38:34+0700

		ttyt_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-11T15:38:53+0700